
 

 

Jegyzőkönyv 
 

Készült a Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata 
2024. február 6-án 16.00 órakor, a Kaposszentjakabi Művelődési Házban a Pécsi u. 126. 
szám alatt megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak: a jegyzőkönyvhöz 1. számú mellékletként csatolt jelenléti ív szerint. 
 

Perlaki József elnök köszöntötte Borhi Zsombor alpolgármester urat, a részönkormányzat 
tagjait, a Polgármesteri Hivatal dolgozóit és a részönkormányzat ülésén megjelenteket. 
Megállapította, hogy 4 tag van jelen, így az ülés határozatképes. Megkérdezte a jelenlévőket, 
hogy a kiküldött napirendi ponthoz képest van-e más napirend tárgyalására javaslat. Mivel a 
jelenlévők részéről további javaslat nem hangzott el, kérte a napirend elfogadását.  
 
Szavazati arány a napirendről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 

1/2024. (II. 6.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata a meghívóban 
kiküldöttek szerint a napirendet elfogadta.  
 

NAPIREND: 
 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési 

rendelete megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
 dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 dr. Gróf Regina irodavezető 
 
2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodák 

alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
4. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi 

Önkormányzatának 2024. évi munkatervéről 
Előterjesztő:   Perlaki József elnök 
Közreműködik:  dr. Bérczi Antal titkár 

 
5. Településrészi önkormányzati tájékoztatók (szóbeli) 

Előterjesztő:   Perlaki József elnök 
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Napirend tárgyalása: 
 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési 
rendelete megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról 
szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról (Az előterjesztést a 

Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
 dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 dr. Gróf Regina irodavezető 
 
Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző: röviden ismertette az előterjesztés tartalmát 
külön kitérve a településrészt érintő kérdésekre.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Perlaki József elnök: ismertette a testülettel a napirendhez érkezett képviselői módosító 
indítványokat, és kérte, hogy szavazzanak a támogatásukról. Mivel a testület tagjai jelezték, 
hogy egységes az álláspontjuk a képviselői módosító indítványokkal kapcsolatban, ezért azok 
megszavazását egyben tette fel. 
 
Szavazati arány a képviselői módosító indítványokról: 0 igen, 4 nem, 0 tartózkodás. Kaposvár 
Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata nem támogatta a 
képviselői módosító indítványokat. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
Szavazati arány a rendelettervezetről (a 2014. évi költségvetésről szóló rendelet): 4 igen, 0 
nem, 0 tartózkodás. 
Szavazati arány a rendelettervezetről (a 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról): 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 
 
2/2024. (II. 6.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata a Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendelete megalkotásáról és 
a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatot és a rendelettervezeteket elfogadásra javasolja. 
 
2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 
Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző: a módosítások már lényegében a 
zárszámadás előkészítését szolgálják. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
Szavazati arány a rendelettervezetről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 
3/2024. (II. 6.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata az 
önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozati javaslatot és a rendeletmódosítást elfogadásra javasolja. 
 
3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodák 

alapító okiratának módosításáról (Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült 

jegyzőkönyv tartalmazza) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens: az alapító okiratokban technikai jellegű 
módosítások történtek a jogviszonyok változása miatt. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 
4/2024. (II. 6.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata a Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott óvodák alapító okiratának 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatot elfogadásra 
javasolja. 
 
4. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi 
Önkormányzatának 2024. évi munkatervéről (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. 

melléklete) 
Előterjesztő:  Perlaki József elnök 
Közreműködik:  dr. Bérczi Antal titkár 
 
Perlaki József elnök: A korábbi évekhez hasonlóan a munkaterv az idei évben is elsősorban 
a Közgyűlés munkatervéhez igazodik, az időpontok és a napirendek tekintetében egyaránt.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 
5/2024. (II. 6.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata a 2024. évi 
munkatervét az előterjesztés melléklete szerint elfogadta.  
 
Felelős: Perlaki József elnök 
Közreműködik: dr. Bérczi Antal titkár 
Határidő:  folyamatos 
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5. Településrészi önkormányzati tájékoztatók  
 
Perlaki József elnök: mint minden évben idén is javasolja, hogy a részönkormányzat 
szavazzon meg támogatást a március 15-i ünnepi koszorú megvásárlásához. Erre a célra 15e 
Ft-ot javasol biztosítani a részönkormányzati keretből. Mivel a Közgyűlés majd csak jövő 
héten fogadja el az önkormányzat 2024. évi költségvetését, amely tartalmazza a településrészi 
önkormányzatok idei évre megállapított pénzügyi kereteit, ezért nyilván ez a támogatás majd 
csak a költségvetési rendelet hatályba lépését követően fog tudni realizálódni. 
 
Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 

6/2024. (II. 6.) Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposszentjakabi Településrészi Önkormányzata Kaposvár 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletében meghatározásra 
kerülő részönkormányzati keretéből 15.000,- Ft-ot biztosít március 15-i ünnepi koszorú 
beszerzésének költségére, melyet kér a Kaposszentjakabi Nyugdíjas Egyesület számlájára 
utalni. 
 

Felelős:  Perlaki József elnök 
Közreműködő: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2024. március 10. 
 
 
Több napirend nem lévén az elnök az ülést 15.25-kor berekesztette. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2024. február 6. 
 
 
 
 
 Perlaki József Závodi Józsefné 
 elnök képviselő 


